
4j:l:a

'=:

Adresa:

RČC:
DAČ:
Čído účtu:

Kentákt:
E-mail:
Tel.:

Městskŕ
tá©
Naha TO

OBJEDNÁVKA Č. OU51/2023/0069
,MěstSká část Praha 10 Dodavatd: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Vršovická 1429/68 Adresm Na Balkáně 2866/17a
101 38 Praha 10 13000 PRha
00063941 """" 'IČO: 4524!848

'CZ00063941 "" " " 'DIČ: """ )
_Číslo účtu:

Termh 14.07.2023
Datum vystavení: 14.06.2023

Obje'dUváme u Vás:

ResodalizačM pobyt
Resocidizačuí pobyt pro 12 dětí z MČ Praha IQ

Objednáváme tímto zajištění pětidenního msocidizačniho pobytu pix) i2 dětí (děti a mládež) z MČ Praha JO, ktaý uskutečni v terminu
10. - !4. 7. 2023. Místem konání je Žumbeík 9, 374 01 Žumbeťk.

Podrobnosti k obsahu a organizačUnu zajištění pobytu projedná dodavUél ElĹŽé uvedenou koMaktní osobou odběratele.

Kcmtaktní móbä odběrateíe: " oddělení sociální µáce Odboru sociálního. " '"

Zprávu oprůběhu wsocializačnSho pobytu a závěsečné vyúčtování předá dodavatel do 31. 7. 2023 uvedené kontáktní osobě odběratele- l
Zpiáva bude obsahovat termía realizace, počd zúčastněných a Zho&ocení pobytu.

Podmínky faktuíace
Zálohová fáktíua ve výši 80 000,00 KČ bude doručena do datové schiáUy odběratele: imb7wg. Splatnost daňového dokladu bude
minimálně 30 dní.
Zúčtovací fáktura do výše 69 000,00 Kč bude vystav= dodavaClem zia základě Skutečně mlizcvaných dužeb a doručena do datové
schrEnky odbäatele: imb7wg nejpozdgi do 3!. 7. 2023. Splatnost daňového dokladu bude minimálně 30 dní. Podmhikou proplaceni
zúčtovací faktury je předáni stručné pfxmné uyrávy o průběhu resocia~ního pobytu (termín realizace, počet zúčastněných 8 Zhodnoceni)
a celkového vyúčtování.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel svým podpisem potvrzuje správnost všech skutečnosti uvedených v tétc objednávce, zavazuje se plnit die täo objednávky a
akceptovat podmhiky v ní obsažené.

Cena za objednávku CELKEM včetně DPH !49 000 KČ. Tato cena je kmcčná a neM mobé ji nwyšovat.

Celková eem objednávky: _ 149 000,® kč

Upozoměná pm dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k fíiktuře, případně uveďte na fáktuře číslo objednávky. Je-li fiůdunwváno na základě smlouvy, uveďte též číSlo
smlouvy, ke které se daná objednáYka váže. Fáktura musí kromě obvyklých, jako j8oú ičo, DIČ, bankovní spojení, datum zdmitelnébo
plněnS a datum splatnosti obsahcwat:

popis pmci nebo rozsah provedeného díla s přesným roqpisem nákladů na materiál, speciňkaci použitých materiálů, včetně údajů
o dodaném množství, drúhu a jednotkové ceně, rozpis µnovedmých prací včetně imožství a ceny, hodinové sazby jednotliyých druhů
pirací, počtu odpmcovaných hodin a podobně, přesně specifikovaDé nákkdy za dopravu, tzn. cena dopravy - sazby za km, počet km
a popis odkuíd kam byla dQprava provedlen& a originál pkdámcího µtotokoiu.



V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem č. 563/1991 Sb., (j účemictň, v platném znění, a zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném mění, nebo budou některé z výše uvcdených údajů chybět, pňpaáiě budou uvedeny
neSprávně, ncmohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Termín splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení
do podatelny ÚMČPraha 10 (týká se jak listinných ták elektronickýcb faktur zasílaných přímo na ÚMČ Praha 10, elektronicky
na e-mailovou adresu posta@prahalO.cz či prostřednictvím datové schránky: irntb7wg ).
Při fakturaci plnění z této objednávky nebude použit režim přeneseni daňové povinno8tj dle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění, protože se jedná o typ které nepodléhá danému režimu, nebo pinění nebude použito
na hospodářskou (ekonomickou) činnost MČ Praha 10.

Za objednatele:
Petňk Pavel Bc.
vedoucí odboru sociálního

Akceptace objednávky:


